
UCHWAŁA NR LIV.463.2023 
RADY GMINY WILCZYN 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości niezabudowanych położonych w obrębie Kopydłowo 
i Wtórek-Parcele od Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa Oddział  Terenowy w Poznaniu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a w związku z art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym /jednolity tekst Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm./ Rada Gminy Wilczyn  uchwala,  co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę Wójtowi Gminy Wilczyn na nieodpłatne nabycie na własność Gminy Wilczyn     
części nieruchomości niezabudowanych ozn. nr ew.:  1/1 o pow. około 0,08 ha położonej w obrębie 
Kopydłowo, 109 o pow. około 0,06  ha oraz 111 o pow. około 0,03 ha położonych w obrębie Wtórek Parcele 
od Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Poznaniu w trybie art. 24 ust. 5c  ustawy 
z dnia 19.10.1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa /Dz.U. z 2022 r., 
poz. 2329 ze zm./ z przeznaczeniem  na poszerzenie dróg gminnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Katarzyna Brezyna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB05850A-557F-4DE2-923A-3048278A6852. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Gmina Wilczyn jest właścicielem nieruchomości ozn. nr ew. 41 o pow. 1,1000 ha położonej  w obrębie 
Kopydłowo oraz nieruchomości ozn. nr ew. 108 o pow. 0,2000 ha położonej w obrębie Wtórek-Parcele, które 
są drogami gminnymi. W/w drogi wymagają położenia nowego dywanika asfaltowego. Aby spełnić wymogi 
związane z budową dróg i uzyskać dofinansowanie powinny spełniać wymogi w zakresie ich szerokości. 
Obecne drogi są zbyt wąskie, by można uzyskać dofinansowanie na ich budowę. Istnieje możliwość 
nieodpłatnego nabycia gruntów na poszerzenie tych dróg od KOWR Oddział Terenowy w Poznaniu. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały wg przedstawionego projektu uważa się za uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB05850A-557F-4DE2-923A-3048278A6852. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIV.463.2023 RADY GMINY WILCZYN z dnia 27 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


